
UCHWAŁA Nr XXXIV/273/09 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 28 maja 2009 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Gmin Członków  
                   Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” na lata 2008-2012. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.            
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 6 , 11 i 14 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (Dz. U.             
z 2007r. Nr 39, poz. 251 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala co następuje: 

§1. Akceptuje się aktualizację Planu Gospodarki Odpadami dla Gmin Członków Ekologicznego Związku Gmin 
„Działdowszczyzna” na lata 2008-2012 w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

        Mirosław Zieliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXIV/723/09 

Rady Gminy Działdowo 
z dnia 28 maja 2009 r. 

 

Przepisy ustawy o odpadach nakładają na organy wykonawcze gmin obowiązek opracowania gminnych 
planów gospodarki odpadami, przy czym organy wykonawcze gmin, będących członkami związków 
międzygminnych, mogą opracować jeden projekt wspólnego planu gospodarki odpadami, obejmujący zadania 
gminnego planu gospodarki odpadami (art. 14 ust. 1 i 11 ustawy o odpadach). Uchwałą Nr XX/166/04 Rady Gminy 
Działdowo z dnia 19 października 2004r. przyjęty został Plan Gospodarki Odpadami dla Gmin Członków 
Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” na lata 2004-2008.  

Zgodnie z ustawą o odpadach plany gospodarki odpadami podlegają aktualizacji nie rzadziej niż co 4 lata.            
W związku z powyższym w grudniu 2008r. został opracowany projekt aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla 
Gmin Członków Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” na lata 2008-2012. Projekt Planu uzyskał 
pozytywne opinie Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Zarządu Powiatu Działdowskiego, Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku oraz Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Warszawie, wymagane przepisami art. 14 ust. 7 pkt. 4 i ust. 12a ustawy o odpadach. 

 


